
Paraná , 21 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2566 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        645 

NITROTECCOMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 NITROGÊNIO LIQUIDO NITROTEC NITROGENIO LIQUIDO LITRO 2.500,00 8,50 21.250,00 

2 1 NITROGÊNIO LIQUIDO NITROTEC NITROGENIO LIQUIDO LITRO 7.500,00 8,50 63.750,00 

TOTAL 85.000,00 

  
Homologo a presente licitação, 
  
Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 19/07/2022. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:0638601E 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2022 - Processo nº 698/2022 
OBJETO: Aquisição de Papel Toalha para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. 
  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, 
aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada 
pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar. 
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM 
  
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA ME 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

2 1 

PAPEL TOALHA interfolhada, folha simples, macia, absorvente e 
resistente a umidade, duas dobras, composição 100% celulose 
virgem, não reciclado, cor branco ou extra branco, medidas 20 cm x 
20 cm, ou 20 cm x 20,5 cm. Pacote com 1.000 folhas, sub 
embaladas em maços individuais de no mínimo 200 folhas e no 
máximo 250 folhas cada. 

ECOOPEL ECOOPEL PACOT 4.125,00 7,95 32.793,75 

TOTAL 32.793,75 

GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 

PAPEL TOALHA interfolhada, folha simples, macia, absorvente e 
resistente a umidade, duas dobras, composição 100% celulose 
virgem, não reciclado, cor branco ou extra branco, medidas 20 cm x 
20 cm, ou 20 cm x 20,5 cm. Pacote com 1.000 folhas, sub 
embaladas em maços individuais de no mínimo 200 folhas e no 
máximo 250 folhas cada. 

BONSAI LUXO PACOT 1.375,00 7,99 10.986,25 

TOTAL 10.986,25 

  
Homologo a presente licitação, 
  
Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 20/07/2022. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:10B4AC04 

 
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DECRETO 98/2022 
 
C.N.P.J.: 76.290.683/0001-20 
Município: SÃO JERÔNIMO DA SERRA 
DECRETO Nº 98/2022, de 14 de Julho de 2022. 
  

Abertura de crédito adicional suplementar, no Orçamento programa de 2022. 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de SÃO 
JERÔNIMO DA SERRA e autorização contida na Lei Municipal nº 138/2022, de 14 de Julho de 2022. 
D E C R E T A: 
  
Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 2.436.800,00, para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 
  
03.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRABALHO   

03.001 - COORDENACÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO   


